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Am Nordpark 3 - 41069 Mönchengladbach 
info.germany@dwtgroup.com - www.dabpumps.de   
Tel. +49 2161 47 388 0 - Fax +49 2161 47 388 36

DAB PUMPS GmbH

DAB PUMPS TEAM

DAB KONTAKTVERZEICHNIS
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Dirk Wippermann

Timo Bußmann

Kwame Nsiah

Thomas Reddehase

Abdussamed Yeter

Dominic Ungar

Sven Juran

Harry Richter

Christian Buchner
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Vertriebsleitung Süd
Tim Schwend

Vertriebsleitung Nord-West
Stefan Hager

Kontakt E-Mail

Kundenservice service.ge@dabpumps.com

Bestellungen - Aufträge - Lieferzeiten order.ge@dabpumps.com

Projektanfragen dproject.de@dabpumps.com

DConnect Service dconnect.ge@dabpumps.com

Name E-Mail

Zentrale 02161 47 388-0 info.germany@dwtgroup.com

Achim Plagge (Key Account CBS) 0172 29 02 382 achim.plagge@dabpumps.com

Sven Juran 0172 15 27 664 sven.juran@dabpumps.com

Dirk Wippermann 0172 60 29 142 dirk.wippermann@dabpumps.com

Stefan Hager
(Vertriebsleitung Nord-West Deutschland)

0172 15 26 663 stefan.hager@dabpumps.com

Timo Bußmann 0151 46 698 769 timo.bussmann@dabpumps.com

Kwame Nsiah 0170 20 36 552 kwame.nsiah@dabpumps.com

Thomas Reddehase 0172 15 39 452 thomas.reddehase@dabpumps.com

Tim-Nico Schwend 
(Vertriebsleitung Süd Deutschland)

0172 58 08 038 tim.schwend@dabpumps.com

Abdussamed Yeter 0151 46 390 498 abdussamed.yeter@dabpumps.com

Dominic Ungar 0173 512 50 76 dominic.ungar@dabpumps.com

Christian Buchner 0172 29 20 612 christian.buchner@dabpumps.com

Harry Richter 0173 35 97 585 ha_richter@t-online.de


